EFI

REF
€D PAT85-03000006
) PAF115-03000013
€) PAGB/T5783-M6X20
@ PAF115-03000010
€ PAF115-03000007
() PAGB/T5783-M8X12
@ PAGB/T97.1-8

© PAF115-03000500

) PAF115-03000022
() PAF115-03000006
@ PAF115-03000005
() PAGB/T5783-M6X25
() PAF115-03000011
(@ PAGB/T5783-M8X35
(@ PAF15-00000016
@ PAF115-03000002
(@) PAF115-03000003
(@) PAF115-03000018
(@) pAGB/T84.5-85
) PAF115-03000001
) PAGB/T3452.1-13X2
7) PAF115-03000400
%) PAF25-03000100W
2) PAF115-03000008
%) PAHT2.5X60

%) PAF115-03000009
) PAF40-03000014W
) PAGB/T5783-M6X12
) PAGB/T97.1-6

€1) PAF115-03000021
€ PAF40-03000600W
) PAF40-03000008
%) PAF115-03000300
) PAF115-03000017
€5 PAF115-03000016
) PAF115-03000030
€D PAHTSX200

€2 PAF115-03000004
) PAF2.6-05000006
(1) PAGB/T818-M6X40
() PAGB/T93-6

(%) REC95380-06700
(%) PAF115-00000009

BRIDA

TAPA GOMA
TORNILLO M6X20
GANCHO
MUELLE
TORNILLO M8X12
ARANDELA
PALANCA BLOCO

ARANDELA ONDULADA
ARANDELA

BUJE

TORNILLO M6X25
PLACA

TORNILLO M8X35
ARANDELA
AMORTIGUADOR
BUJE

ANILLO PROTECTOR
TORNILLO ST5.5X19
CUBIERTA INFERIOR
TORICA

PALANCA CIERRE B
TAPON COMPLETO
TUBO

BRIDA

PROTECTOR GOMA
FUELLE

TORNILLO M6X12
ARANDELA

PLACA
INTERRUPTOR, TILT
PROTECCION DE INTERRUPTOR
PALANCA CIERRE A
PLACA

FUNDA GOMA
FUNDA

BRIDA

JUNTA DE CUBIERTA
TOPE GOMA
TORNILLO M6X40
ARANDELA

TUERCA

CARENADO INFERIOR

CABLE TIE, IGNITION
RUBBER SLEEVE

BOLT M6X20
BRACKET, TENSION SPRING
SPRING

BOLT M8X12

WSHER

LOOCKING BLOCK ASSY
WAVE WASHER
WASHER

BUSHING

BOLT M6X25

PLATE, WIRE

BOLT M8X35

WSHER

DAMPER

BUSHING, DAMPER
LINING RING, PLASTIC
SCREW ST5.5X19
BOTOM COWLING
0-RING

LOCKING B ASSY B
JAM ASSY

CLEANING TUBE
CABLE TIES

RUBBER SHEATH
WAVE SHEATH

BOLT M6X12

WSHER

PLATE, SHITCH
SWITCH ASSY, TILT
SHEATH, SWITCH
LOCKING A ASSY A
FIXED PLATE

RUBBER SHEATH
SHEATH

CLAMP

SEAL RING, BOTTOM COWLING
DAMPER

BOLT M6X40

WASHER

NUT

SHIELD, UPPER CASING

FASCETTA

TAPPO GOMA

VITE M6X20

SUPPORTO MOLLA
MOLLA

VIS M8X12

RONDELLA

PIASTRA DI BLOCCAGGIO
RONDELLA ONDULATA
RONDELLA

BOCCOLA

VITE M6X25

PIASTRA

VITE M8X35

RONDELLA
AMMORTIZZATORE
BOCCOLA

ANELLO DI PROTEZIONE
VITE ST5.5X19
CARCASSA INFERIORE
0-RING

LEVA DI CHIUSURA B
TAPPO COMPLETO
TUBO

FASCETTA

PROTTETORE IN GOMMA
SOFFIETTO

VITE M6X12

RONDELLA

PIASTRA
INTERRUTTORE TILT
PROTEZIONE INTERRUTTORE
LEVA DI CHIUSURA A
PIASTRA

GUAINA IN GOMMA
GUAINA

FASCETTA
GUARNIZIONE COPERCHIO
ARRESTO IN GOMMA
VITE M6X40

RONDELLA

DADO

CARENA INFERIORE

CLIPS DE CABLE D'IGNITION
BLOCAGE EN CAOUTCHOUC
VIS M6X20

SUPPORT RESSORT DE TENSION
RESSORT

VITE M8X12

RONDELLE

ENSEMBLE BLOC DE
VERROUILLAGE

RONDELLE ONDULEE
RONDELLE

BAGUE

VIS M6X25

PALQUE

VIS M8X35

RONDELLE

SILENT BLOC

BAGUE

ANNEAU PROTECTEUR

VIS ST5.5X19

COUVERCLE INFERIEUR

JOINT TORIQUE

CROCHET DE VERROUILLAGE B
ENSEMBLE DE BLOCAGE

TUBE AIRE

COLLIER

PROTECTEUR EN CAOUTCHOUC
SOUFFLET

VIS M6X12

RONDELLE

PLAQUE

COMMUTATEUR DE TILT
CAPUCHON PROTECTION SWITCH
CROCHET DE VERROUILLAGE A
PLAQUE

GAINE EN CAOUTCHOUC
GAINE

COLLIER

BAGUE D'ETANCHEITE

ARRET EN CAOUTCHOUC

VIS M6X40

RONDELLE

ECROU

PROTECTION CARTER SUPERIEUR

S
S&
e
||

233



